
 

 
 

 
 

Odpov di na dotazy uchaze e k ve ejné zakázce . 24/2013-52-27 
„Vybavení datových center zálohovacími systémy v etn  zálohovacího 

software“ 
 
 
 
 
DOTAZ . 1: 
V  dokumentu  „ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  VE EJNÉ  ZAKÁZKY“  je  uveden  požadavek  „Typ  úložného  
prostoru:  SATA  HDD  6  Gb/s“.  Je  možné  použít  i  jinou  technologii  disk  než  SATA  p i  zachování  
požadované hrubé kapacity a dalších požadavk ? 
 
ODPOV :  
Jak již bylo zodpov zeno v p edchozím dotazu ze dne 1.8.2013 /Odpov di na dotazy 4/, 
za p edpokladu, že uchaze  splní všechny ostatní technické parametry požadované 
v zadávací dokumentaci, je možno dodat zálohovací systém s HDD, které mají lepší 
výkonové parametry než požadované SATA HDD.  
 
 
DOTAZ . 2: 
V dokumentu „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VE EJNÉ ZAKÁZKY“ je uveden požadavek „Rychlost zápisu: 
min 4 TB/hod“. Jak se bude prokazovat rychlost zápisu? Bude nutné provést reálné testy propustnosti, 
nebo se p i výb ru kandidáta bude posuzovat teoretická propustnost za ízení udávaná výrobcem? 
 
ODPOV :  
Dle zadávací dokumentace ást VIII. bod 18. bude posta ovat závazné vyjád ení výrobce 
produktu o garanci požadovaných parametr . 
 
 
DOTAZ . 3: 
V  dokumentu  „ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  VE EJNÉ  ZAKÁZKY“  je  uveden  požadavek  „Po et  
emulovaných virtuálních knihoven: min. 40“. Jedná se opravdu o 40 virtuálních knihoven? Nem l 
zadavatel na mysli 40 virtuálních mechanik? I nejv tší zákaznici v b žné reáln  praxi využívají ádov  
jednotky virtuálních knihoven.  
 
ODPOV :  
Ano, jedná se opravdu o min. 40 virtuálních knihoven. 
 
 
DOTAZ . 4: 
Zahrnuje „Konfigurace a implementace do prost edí IT SSZ“ instalaci a konfiguraci pravidel 
zálohování všech virtuálních klient  nebo pouze serverové ásti ešení? 
 
ODPOV :  
Konfigurace a implementace do prost edí IT SSZ musí zahrnovat instalaci a konfiguraci 
serverové ásti a vytvo ení základního pilotního schéma zálohování virtuálních klient .  
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
DOTAZ . 5: 
Zahrnuje „Konfigurace a implementace do prost edí IT SSZ“ požadavky na poskytnutí služeb v oblasti 
zálohování specifických aplikací zadavatele nebo pouze zálohování standardních souborových 
systém ? 
 
ODPOV :  
Konfigurace a implementace bude zahrnovat zálohování standardních souborových 
systém . Zálohování specifických aplikací zadavatele bude ešeno pomocí script  
dodaných zadavatelem. 
 
 

 
 
13. 8. 2013 
 
 
 
 

Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2013-08-13T14:17:44+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




